
N93 Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023

Hau
ptb

ah
nhof

Nec
ka

rb
rü

ck
e

1

W
ilh

elm
str

aß
e

1

Uni/
Neu

e 
Aula

2

Bru
ns

str
aß

e

3

Goe
th

es
tra

ße

5

Im
 R

ot
ba

d

6

Eng
elf

rie
ds

ha
lde

7

Sch
ön

bli
ck

8

Cor
re

ns
str

aß
e

8

Niet
ha

m
m

er
str

aß
e

9

W
ink

elw
ies

e

10

W
HO A

horn
weg

12

W
HO E

rle
nw

eg

13

W
HO P

ap
pe

lw
eg

13

W
HO U

lm
en

weg

15

Hor
em

er

16

Hay
dn

weg

17

W
an

ne
 K

un
sth

all
e

18

Bee
th

ov
en

weg

19

Bot
an

isc
he

r G
ar

te
n

20

Auf
 d

er
 M

or
ge

ns
te

lle

22

BG U
nfa

llk
lin

ik

22

Hau
ptb

ah
nhof

31
Kurzstrecke

täglich

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

04

00

00

00

00N1

N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.

Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:33:37; 9-93-a-1-H; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen



N93 Neckarbrücke Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Wilhelmstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Uni/Neue Aula Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Brunsstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Goethestraße Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Im Rotbad Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Engelfriedshalde Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Engelf
rie

dsh
ald

e

Sch
ön

bli
ck

1

Cor
re

ns
str

aß
e

1

Niet
ha

m
m

er
str

aß
e

2

W
ink

elw
ies

e

3

W
HO A

horn
weg

4

W
HO E

rle
nw

eg

5

W
HO P

ap
pe

lw
eg

6

W
HO U

lm
en

weg

7

Hor
em

er

9

Hay
dn

weg

10

W
an

ne
 K

un
sth

all
e

11

Bee
th

ov
en

weg

12

Bot
an

isc
he

r G
ar

te
n

13

Auf
 d

er
 M

or
ge

ns
te

lle

15

BG U
nfa

llk
lin

ik

15

Uni-
Klin

ike
n 

Ber
g

16

Bre
ite

r W
eg

17

Calw
er

str
aß

e

18

Par
kh

au
s K

ön
ig

18

Sta
dt

gr
ab

en

19

Non
ne

nh
au

s

20

Hau
ptb

ah
nhof

23
Kurzstrecke

täglich

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

04

07

07

07

07N1

N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.

Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:33:37; 9-93-a-1-H; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen
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Gültig ab 10.12.2023

Hau
pt

ba
hn

ho
f

Sch
önblic

k

Cor
re

ns
str

aß
e

0

Niet
ha

m
m

er
str

aß
e

1

W
ink

elw
ies

e

2

W
HO A

horn
weg

3

W
HO E

rle
nw

eg

4

W
HO P

ap
pe

lw
eg

5

W
HO U

lm
en

weg

6

Hor
em

er

8

Hay
dn

weg

9

W
an

ne
 K

un
sth

all
e

10

Bee
th

ov
en

weg

10

Bot
an

isc
he

r G
ar

te
n

12

Auf
 d

er
 M

or
ge

ns
te

lle

13

BG U
nfa

llk
lin

ik

14

Uni-
Klin

ike
n 

Ber
g

14

Bre
ite

r W
eg

16

Calw
er

str
aß

e

16

Par
kh

au
s K

ön
ig

17

Sta
dt

gr
ab

en

18

Non
ne

nh
au

s

19

Nec
ka

rb
rü

ck
e

20

Hau
ptb

ah
nhof

22
Kurzstrecke

täglich

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

04

08

08

08

08N1

N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.

Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:33:37; 9-93-a-1-H; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen



N93 Corrensstraße Hauptbahnhof
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N93 Niethammerstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Winkelwiese Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 WHO Ahornweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 WHO Erlenweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.

Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:33:37; 9-93-a-1-H; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen



N93 WHO Pappelweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 WHO Ulmenweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Horemer Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Haydnweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Wanne Kunsthalle Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Beethovenweg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.
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N93 Botanischer Garten Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.
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N93 Auf der Morgenstelle Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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Alle Angaben ohne Gewähr. 28.11.2023 14:33:37; 9-93-a-1-H; j24 TüBus GmbH  Tel. 07071 157-157  tuebus@swtue.de  swtue.de/tuebus
Ein Unternehmen der Stadtwerke Tübingen GmbH   Eisenhutstr. 6   72072 Tübingen



N93 BG Unfallklinik Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Uni-Kliniken Berg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Breiter Weg Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Calwerstraße Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen
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N93 Parkhaus König Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N93 Stadtgraben Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.
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N93 Nonnenhaus Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.
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N93 Neckarbrücke Hauptbahnhof

Gültig ab 10.12.2023
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N1 verkehrt nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor Feiertagen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N98.
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